2023 年 4 月 1 日

各 位
株式会社湯山製作所

株式会社ユヤマ

「東日本物流拠点」開設のお知らせ

この度、当社は、下記のとおり「東日本物流拠点」を開設し運用を開始しましたので、お
知らせいたします。

［ 施設名称 ］ MFLP プロロジスパーク川越
［ 所 在 地 ］ 埼玉県川越市南台 1-9-3-401
［ 運営会社 ］ 株式会社つばめ急便（埼玉 FC）

 当拠点は、当社岡山工場で生産した分包紙等の消耗品を一定量ストックすることで、消耗
品の東日本地域における円滑な供給や、災害時における安定した供給を図るものです。

 当拠点に使用する物流施設「MFLP プロロジスパーク川越」は、関越自動車道・圏央道・
東名高速道路・中央自動車道・東北自動車道へのアクセスに優れ、BCP 対応としても、地
震・水害リスクの低い立地、耐震・耐火構造、24 時間 365 日有人管理の防災センター、非
常用電源、衛星電話などを備えています。

 当社は、今後も更なる商品供給の効率化・安定化に取り組んでまいりますので、引き続き
ご支援のほど宜しくお願い申し上げます。

■ MFLP プロロジスパーク川越 （当拠点は 4 階 401 エリアとなります。）